
Eva V. (Eva V.) ID 97872 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 4:05

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky,

 věcičky, které nabízím, jsou většinou po mém synovi, tudíž nošené, pokud neuvádím jinak. Na jakékoliv známky onošení nebo
opotřebení upozorňuji v inzerátu, ale jsem jen člověk a tak se nechtěně může stát, že něco přehlédnu. :-) Pak mě určitě
kontaktujte, vadu se pokuste vyfotit a určitě se domluvíme buď na vrácení peněz nebo na slevě. Při reklamaci vracím částku
za zboží, ne za poštovné.

 Na dobírku neposílám!!!!!!!

 Zboží rezervuji 5 pracovních dnů ( doba na připsání peněz na účet ), pokud se nedomluvíme jinak, ale pokud byste
potřebovaly s platbou počkat URČITĚ SE DOMLUVÍME ALE DEJTE TO PŘEDEM VĚDĚT !!!!

 Dotazy nepovažuji za rezervaci.

 Snažím se většinou uvádět rozměry, tak prosím měřte dřív než si zboží rezervujete!

 Číslo účtu je 184120815/0600

 Tak snad budete spokojené

 Mějte se krásně

 Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

